
Návod k použití – XH001 2v1 Herní konzole a powerbanka s bezdrátovým nabíjením ( 

Identifikace produktu 

• Název produktu: XH001 2v1 Herní konzole a powerbanka s bezdrátovým nabíjením 

• Model: XH001 

• Kapacita: 5000mAh 

Popis produktu 

Zařízení XH001 kombinuje retro herní konzoli s powerbankou a bezdrátovou nabíječkou. Je určeno pro dobíjení 

mobilních zařízení a pro hraní vestavěných her. 

Obsah balení 

• XH001 2v1 herní konzole a powerbanka 

• Nabíjecí kabel USB-C 

Bezpečnostní pokyny 

• Před prvním použitím si pečlivě přečtěte tento návod. 

• Nepoužívejte zařízení v blízkosti vody, ohně nebo při extrémních teplotách. 

• Nevystavujte zařízení mechanickému poškození, nárazům nebo pádu. 

• Nepokoušejte se zařízení rozebírat, opravovat ani upravovat. 

• Používejte pouze přiložený nebo doporučený nabíjecí kabel. 

• Zařízení není hračka – nevhodné pro děti do 6 let. 

• Pokud dojde k neobvyklému zahřívání, zápachu nebo kouři, okamžitě přestaňte zařízení používat a 

odpojte jej od napájení. 

• Nabíjejte pouze v suchém prostředí. 

• Uchovávejte mimo dosah malých dětí. 

 



Návod k použití 

Nabíjení powerbanky 

1. Připojte zařízení k napájecímu adaptéru pomocí přiloženého USB-C kabelu. 

2. Během nabíjení svítí LED indikátory; po plném nabití všechny zhasnou. 

3. Nepřekračujte doporučený vstupní proud a napětí (viz technické údaje). 

Nabíjení mobilních zařízení 

• Kabelové nabíjení: Připojte zařízení k powerbance pomocí USB kabelu. 

• Bezdrátové nabíjení: Položte telefon na označenou plochu zařízení. Telefon musí podporovat bezdrátové 

nabíjení Qi. 

• Magnetické uchycení zajistí správnou polohu telefonu. 

Použití herní konzole 

1. Zapněte zařízení stisknutím hlavního tlačítka. 

2. Výběr hry proveďte pomocí směrových tlačítek. 

3. Pro spuštění hry stiskněte tlačítko „Start“. 

4. Ovládání her probíhá pomocí tlačítek dle pokynů na obrazovce.

 

Údržba a čištění 

• Čistěte pouze suchým a měkkým hadříkem. 

• Nepoužívejte chemické nebo abrazivní čisticí prostředky. 

• Nevystavujte zařízení vlhkosti

 

Řešení problémů 

• Zařízení nenabíjí: Zkontrolujte správné připojení kabelu a funkčnost adaptéru. 

• Bezdrátové nabíjení nefunguje: Ujistěte se, že telefon podporuje Qi a není v silném pouzdře. 

• Zařízení nereaguje: Proveďte restart dlouhým stiskem hlavního tlačítka. 



 

Upozornění a varování 

• Zařízení obsahuje lithium-polymerovou baterii. Nevystavujte ohni ani vysokým teplotám. 

• V případě poškození baterie přestaňte zařízení používat. 

• Likvidujte v souladu s místními předpisy pro elektronický odpad. 

 

Technické údaje 

• Kapacita baterie: 5000mAh 

• Vstup: USB-C 5V/3,1A, 9V/2,22A, 12V/1,67A (max. 22,5W) 

• Výstup: USB-C 5V/2A, 9V/2,22A, 12V/1,67A (max. 22,5W) 

• Bezdrátové nabíjení: max. 15W 

• Displej: barevný LCD 

• Počet her: 500 

• Materiál: plast, kovový rámeček

 

Likvidace 

• Nepatří do běžného komunálního odpadu. 

• Odevzdejte do sběrného dvora nebo autorizovaného místa sběru elektroodpadu.

https://www.ecovislegal.cz/en/czech-legal-news/new-eu-general-product-safety-regulation/
https://www.ergonode.com/blog/eu-general-product-safety-regulation-gpsr-guide
https://www.stepalong.com/gpsr-compliant/
https://easecert.com/blogs/insights/gpsr-technical-file-documentation-guide
https://www.stepalong.com/gpsr-compliance-adding-instructions-to-your-product-pages/
https://help.shopify.com/en/manual/international/gpsr

